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سرمایه گذاران
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رئیس سازمان سامان دهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی 

شهرداری شیراز خبر داد:

ی  عزم مدیریت شهر

برای کمک

 به سامان دهی 

مشاغل خانگی

رئیس کمیته سامان دهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت
از مناطق کم برخوردار شورای شهر شیراز:

شکاف طبقاتی 
محسوس تر شده است

حسینی: شیوع بزهکاری و انواع جرائم و خریدوفروش مخدر، 
اهالی مناطق محروم را آزار می دهد

 واکاوی شیرازنوین در گفت وگو با رئیس اتحادیه
 صنف آرایشگران و پیرایشگران زنانه شیراز:

 مهارت ها 
به روزرسانی می شود

محمدپور: با ایجاد مرکز جوارکارگاهی فرصت

 ارتقای مهارت فعالان صنفی را فراهم کردیم
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استاندار فارس مطرح کرد: پژوهشکده هنر اسلامی در شهر شیراز ایجاد شود

عزم فرهنگی برای هنر  اسلامی

دکتر ایمانیه: نیازمند ایجاد بانک اطلاعات حوزه فرهنگی و تربیتی با رویکرد هنر اسلامی هستیم 

شهادت امام محمد تقی)ع( تسلیت باد

ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.

تلفن: 071-36200040-44 /  
نمابر: 36200047  / 
www.farsfair.ir :وبسایت 

مکان: شیراز - شهرک گلستان- بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

شرکت 
نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند:

ی:  29 خرداد تا 2تیرماه 1402                  ساعت بازدید: 17 الی 22 تاریخ برگزار

چهارمین نمایشگاه تخصصی آموزش و فناوری های آموزشی، دومین نمایشگاه نوشت افزار و صنایع آموزشی
 به همراه  نخستین نمایشگاه عکاسی و تصویربرداری و نخستین نمایشگاه تخصصی بازی های فکری

مدیرعامل گاز شــرکت استان فارس از فراخوان جذب سرمایه گذار 
در راستای اتخاذ راهکارهای نوین وزارت نفت برای تأمین گاز پایدار 

در اوج مصرف زمستان خبر داد.
بــه گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان فــارس، علی اکبر 
میدان شــاهی شــیوه نامه ابلاغی از وزیر نفــت در خصوص جذب 
سرمایه گذار به منظور افزایش پایداری تأمین گاز طبیعی با اولویت 
مشــترکان عمده و نیروگاه ها را تشریح کرد و افزود: این شیوه نامه 
به منظــور ایجاد تــوازن در شــبکه تولید و مصــرف گاز طبیعی، 
افزایش پایداری و امنیت عرضه گاز طبیعی در کشــور، به خصوص 
 در دوره هــای اوج مصرف از طریق افزایش ظرفیت ذخیره ســازی 

ابلاغ می شود.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان فارس گفت: جذب ســرمایه گذار 
برای احداث تأسیســات miniLNG، تأسیسات CNG و تأسیسات 
ذخیره ســازی گاز مایع بــرای واحدهای صنعتی بــزرگ و صنایع 

انرژی بر صورت می پذیرد.
این مقام مســئول با اشــاره به اهمیت جذب سرمایه گذار در حوزه 
مدیریــت انرژی افــزود: ســرمایه گذاری برای طرح هــای احداث 
تأسیسات فوق با اولویت تأمین خوراک برای صنایع در شهرک های 
صنعتی و ســایر مناطق موردنظر شــرکت ملــی گاز ایران صورت 

می پذیرد. مدیرعامل شــرکت گاز اســتان فارس خاطرنشان کرد: 
مشترکانی که نسبت به خرید گواهی یا خرید مستقیم گاز طبیعی 
و گاز مایع از ســرمایه گذاران موضوع این شــیوه نامه اقدام نمایند، 
محصولات موردنیاز خود را در دوره زمانی و به میزان تعیین شده در 

قرارداد از سرمایه گذار طرف قرارداد تحویل خواهند گرفت.
این مقام مسئول بیان داشت: شــرکت ملی گاز ایران مکلف است 

تمامی گاز طبیعی خریداری شــده از ســرمایه گذاران موضوع این 
شــیوه نامه را به ایفای تعهدات صادراتــی اختصاص دهد و درآمد 
حاصــل از صادرات گاز طبیعی را پس از کســر هزینه های واردات 
خرید گاز طبیعی از سرمایه گذاران طرح های موضوع این شیوه نامه 

به حساب معرفی شده بانک مرکزی واریز کند.
مدیرعامل گاز شــرکت استان فارس در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: آن دســته از مشــترکان بزرگ صنعتی کــه حداقل معادل 
مصــرف 15 روز متوالی گاز طبیعی خــود را در دوره اوج مصرف 
به تشخیص شــرکت ملی گاز ایران از طریق هر یک از تأسیسات 
فوق الذکر تأمین نمایند، به منظور جبران بخشی از هزینه های تأمین 
گاز مشمول دریافت مقدار مشــخصی حواله رایگان تحویل گاز از 
شرکت ملی گاز ایران، صرفاً برای مصرف در دوره غیراوج می شوند.

میدان شاهی در بخش پایانی سخنانش ضمن بیان این موضوع که 
متن کامل شــیوه نامه در پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به آدرس 
nigc-fars.ir موجود اســت، گفت: کلیه متقاضیان سرمایه گذاری 
موضوع این شیوه نامه، به منظور اخذ مجوز سرمایه  گذاری می توانند 
ضمن مراجعه به به درگاه ملــی مجوزها G4B.ir، تقاضای خود را 
به همراه مستندات موردنیاز در سامانه مذکور ثبت نمایند تا نسبت 

به طی فرآیند صدور مجوز اقدام گردد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شــورای اسلامی شهر شیراز از محلات قدیمی به عنوان هویت 
شهر یاد کرد. محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستورش خواستار 
رســیدگی به محلات کهن کلان شــهر شیراز شــد و اظهار داشت: 
کاهش میل به زندگی و تعلق خاطر شــهروندان در محلات قدیمی 
یک آسیب است و از سوی دیگر سیاه نمایی افراطی از محلات اگرچه 
با نیت خیر و به منظور عمران و آبادی و بهداشــت و درمان باشــد، 
زیبنده شهر مقدس شــیراز نیست. او ظرفیت این محلات را بسیار 
گسترده ارزیابی کرد و افزود: باید ایمان و امید را به محلات ببریم تا 
مردم طعم شــیرین سعی و تلاش را برای احیا و دگرگونی احساس 
کنند. او خواستار برپایی جشن به مناسبت های دینی در سطح شهر 
شــد و اظهار داشت: در آستانه دهه امامت و ولایت در هر منطقه 5 
جشن در محلات تابعه همراه با سرور و شادی و نشاط برگزار شود. 
55 جشــن در 55 محله می تواند فضای شهر را تلطیف و آرام بخش 
نماید. عضو کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای 

اسلامی شهر شــیراز در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این 
موضوع که »دارو، زباله نیســت« اظهار داشــت: طی دو هفته 2 تن 

داروی دورریز را جمع آوری کرده و در اختیار داروخانه ها و ســازمان 
غــذا و دارو قــرار داده و چند تن داروی تاریخ مصرف گذشــته را 
از بین بردند. لازم اســت این شیوه کار در شــیراز، قطب پزشکی، 
توســط سازمان پسماند، بخش غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و 
مجمع خیرین تأمین سلامت و فرهنگ ساز عملیاتی شود. داروهای 
قابل اســتفاده در اختیار محرومان جامعه قرار گیرد. قرار نیست هر 
منزلی یک داروخانه باشد و همه نسخه پزشکی برای مردم، خانواده 
و محله بپیچند. از ســامانه »شــیراز مدد« می توان در این راستا به 
بهترین وجه ممکن بهره برد. هاجری با اشاره به اهمیت پاسخ گویی 
به مطالبات مردمی گفت: مردم ســؤال می کنند بودجه 20میلیارد 
تومانی اولیه ســاخت »سریال شاهچراغ)ع(« و »سووشون« به کجا 
رسید؟ ای کاش عجله نمی کردند، می گذاشتند طرح فاخر و ماندگار 
شــیراز قدیم تبدیل به شهرک سینمایی در شیراز می شد تا بر آثار 
میراثی و فرهنگی افزوده شــود. پاســخ گویی و شفاف ســازی حق 
شهروندان عزیز شیرازی است که همچنان ما هم بی اطلاع هستیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

تأمین گاز پایدار  با هم افزایی سرمایه گذاران

عضو شورای شهر شیراز:

محلات قدیمی هویت شهر  را می سازند

هاجری: کاهش میل به زندگی و تعلق خاطر شهروندان در محلات قدیمی یک آسیب است

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد:

وستا  راه ر

هموار می شود 

انعقاد تفاهم نامه ساخت و توسعه ١٤٠٠ کیلومتر 
راه روستایى در حوزه استحفاظى لارستـان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازى لارستـــان، 
تفاهم نامه همکارى مشترک استاندارى فارس ، سازمان مدیریت 
و برنامه ریزى استان فارس، اداره کل راه و شهرسازى لارستـان و 
قرارگاه حضرت امام حسن مجتبی)ع( در زمینه احداث، ترمیم و 

روکش آسفالت 1400 کیلومتر راه روستایی منعقد شد. 
مدیرکل راه و شهرسازى لارستـان در این خصوص اظهار داشت: 
راه روســتایی یکی از مهم ترین خدمات زیربنایی است که نقش 
و جایگاه ویژه ای در توســعه مناطق روستایی ایفا می کند و این 
مهم موجب شــده توجه عمومی به توسعه پایدار در روستاها و 
همــکاری و همیاری عوامل دولتی و غیردولتی در کنار مردمان 

جوامع روستایی شکل بگیرد.
شــبانی با بیان اینکه جاده های روســتایی مویرگ های تغذیه 
اقتصادی کشــور هســتند و همواره نقش مهمی در توســعه 
اقتصاد و کشاورزی دارند، تصریح کرد: این تفاهم  نامه با رویکرد 
محرومیت زدایی و رســیدگی به اقشار آسیب پذیر در سال مهار 
تورم و رشد تولید براى راه هاى روستایی شهرهاى تـابعـه حوزه 
استحفاظی اداره کل راه و شهرسازى لارستـان با قرارگاه حضرت 

امام حسن مجتبی)ع( منعقد شده است.
وى افــزود: در ایــن تفاهم نامــه ســاخت 1400 کیلومتر راه 
روستایی شــامل احداث، زیرسازى، ابنیه فنی و اجراى آسفالت 
در روســتاها که تاکنون در این سال ها جاده هاى ارتباطی آنها با 
 مشکلات عدیده مواجه است، با اولویت بندى در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.
مدیرکل راه و شهرسازى لارستـــان گفت: هدف این تفاهم نامه 
تحقق سیاســت هاى ابلاغی مقام معظم رهبرى در برنامه ششم 
توســعه اقتصادى و اجتماعی کشــور و… در راســتاى اهداف 
و مأموریت هــاى ســازمان راهدارى و حمل ونقــل جاده اى در 
 زمینه احداث، بهســازى و روکش آســفالت راه هاى روستایی 

می باشد.

دبیر جامعه روحانیت شیراز خواستار شد:

مکانی برای عرضه مستقیم
محصول کشاورزی مشخص شود

به گزارش ایســنا، دبیر جامعه روحانیت شــیراز خواســتار هماهنگی 
و همکاری دســتگاه های مرتبط و تعبیه مکانی برای عرضه مســتقیم 
محصول توسط کشــاورزان با هدف کوتاه شدن دست دلالان و کاهش 
قیمت این اقلام شــد. حجت الاسلام سیدمحی الدین طاهری در جلسه 
جامعه روحانیت شــیراز که به مناســبت هفته جهاد کشاورزی برگزار 
شد، به مشکلات کشــاورزان اشــاره و بر لزوم توجه همه مسئولان و 
دستگاه ها به رفع این مشکلات تأکید کرد. او گفت: کشورهای اروپایی 
مکان هایی برای فروش محصولات کشــاورزی توســط کشاورزان مهیا 
می کنند؛ چرا نباید در کشور ما اینگونه باشد تا کشاورز محصولات خود 
را مســتقیماً و بدون حضور دلال به بازار عرضه کند. طاهری گفت: اگر 
یک کشاورز برای فروش تولیداتش قصد نزدیک شدن به نقطه ای مانند 
دروازه کازرون شــیراز را داشته باشد، چه بر سر او می آورند؟ آیا اجازه 
حضور به او خواهند داد؟ لازمه فراهم شدن زمینه برای عرضه مستقیم 
کالای کشاورزی این اســت که جهاد کشاورزی، صمت و شهرداری با 
هماهنگی نقاطی از شــهر را به عنوان محل عرضه مستقیم کالا توسط 
کشاورزان در نظر بگیرند. او گفت: کشاورزان زحمات بسیاری را متحمل 
می شــوند، اما متأســفانه محصولات خود را آنچنان که باید به فروش 
نمی رسانند. حضور دلال ها مانع از این کار می شود. چرا باید یک کشاورز 
ســیب زمینی را ســر مزرعه کیلویی مثلًا 5هزار تومان بفروشد، اما در 
میدان میوه و تره بار این کالا به 10هزار تومان و در دکان میوه فروشــی 
بــه 20هزار تومان فروخته شــود؟ وانت هایی که کنار بعضی خیابان ها 
اقــدام به عرضه میوه و تره بار می کنند، کشــاورز نیســتند. آنان میوه 
فروش نرفته در مغازه را کنار خیابــان با همان قیمت عرضه می کنند. 
طاهری دولت را تاجر و صنعتگر و کشــاورز و دامدار خوبی ندانست و 
یادآور شــد: دولت باید فقط نظارت و برنامه ریزی داشــته باشد. دولت 
باید زمینه را برای کشــاورز فراهم کند. برخی از کشــاورزان به دلیل 
ارزانی محصولشــان اصلًا محصول خود را برداشــت نمی کنند. تولیت 
آســتان حضرت سیدعلاءالدین حسین)ع( با اشــاره به گرانی میوه در 
بازار خرده فروشــی، گفت: چند درصد مردم جامعه می توانند میوه های 
تابســتانه با این قیمت ها را بخرند؟ چرا باید یک خانواده با حســرت از 
جلو میوه فروشــی رد شود؟ جامعه روحانیت شیراز این درخواست را از 
دولــت دارد تا این گرانی ها را مدیریت، یا حداقل بر آن نظارت کند. او 
همچنین نبود بســته بندی مناسب را یکی دیگر از مشکلات کشاورزان 
برشمرد و خاطرنشان کرد: در حالی که ایران از بهترین تولیدکنندگان 
سیب درختی است، این محصول را از سایر کشورها وارد می کنیم؛ زیرا 
بسته بندی مناسب و نحوه فروش مطلوبی دارد؛ باید مشکلات فرآوری 

و بسته بندی محصولات کشاورزی رفع شود. 

همین صفحه

صفحه 4

مدیران ارشد حوزه انرژی در استان فارس در آستانه مدیران ارشد حوزه انرژی در استان فارس در آستانه 
پیک مصرف در فصل گرم سال وعده دادندپیک مصرف در فصل گرم سال وعده دادند

تأتأمین برق پایدار در تابستانمین برق پایدار در تابستان
صفحه 3
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